

---

# Scandinavian Ventures ApS

**CVR-nr.: 41886579**

Grumstrupsvej 22  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Christoffer Nylandssted**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Scandinavian Ventures ApS  
Grumstrupsvej 22  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41886579  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -235.567 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ejerkreds vil i 2024 tilføre selskabet yderligere likviditet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.750</b>	<b>-6.337</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	692.769
Andre finansielle omkostninger		-227.817	-90.865
<b>Årets resultat</b>		<b>-235.567</b>	<b>-789.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-235.567	-789.971
<b>I alt</b>		<b>-235.567</b>	<b>-789.971</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Likvide beholdninger		46.486	1.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.486</b>	<b>1.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.046.486</b>	<b>3.001.265</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overkurs ved emission		334.998	334.998
Overført resultat		-1.063.691	-828.124
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-688.691</b>	<b>-453.124</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	7.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.731.177	3.446.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.735.177</b>	<b>3.454.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.735.177</b>	<b>3.454.389</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.046.486</b>	<b>3.001.265</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.002	334.998	-828.124	-453.124
Årets resultat			-235.567	-235.567
Egenkapital, ultimo	40.002	334.998	-1.063.691	-688.691

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0